
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

Sokol Těmice
vs

NESYT Hodonín

NEDĚLE 28.04. 16:00

Rozhodčí: Zámečník Michal

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek
Včelařství Čožík Ladislav Těmice
Elektromontáže Fišer Bzenec

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

V dalším kole se Těmice utkají s týmem Slavoj 
Rohatec B.
Zápas začíná 1.5. v 17:00hod na hřišti v Těmicích.



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice NESYT Hodonín

Trenér mužstva: Petr Rachvala Trenér: Petr Chramosta
Asistent trenéra: David Uhlíř         Vedoucí: Martin Měchura
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci Sokol Těmice:

4-Uhlíř Pav.,5 Vajgara,6-Pelda, 9-Zeman,12-Melicher , .
17-Juřík, ,38-Rachvala

Další utkání 16. kola:
Pá 26.04. FK Hodonín B – Sokol Vlkoš 1-0
So 27.04. FC Vracov – Svatobořice B                13-0
So 27.04. Slavoj Rohatec B – FC Čejkovice 6-4
Ne 28.04. SK Čejč – Moravia Násedlovice
Ne 28.04. Baník Lužice – FK Domanín

94
Halas 

14
Kyjovský

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

19
Šik

15
Večeřa „C“

8
Uhlíř Patr.

13
Jahoda

7 
Pavlica

2 7

11
Štyglic

10
Zábranský

9
Čepil

8
Chramosta

7
Balko

6
Baják

5
Král

4
Vrbovský

3
Toman 

„C“

2
Cupák

1
Valenta

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Vanda J. 8          Šlechta M.  2        Uhlíř Patr.        1
Večeřa L. 8          Souček D.   2
Mikulík  P. 2          Vajgara M.   2
Pavlica T. 2 Šik J.        1
Vajdík L. 2          Juřík J.            1

Výsledky minulého, 15. kola:

20.4. FK Domanín – Slavoj Rohatec B 4:1
20.4. Svatobořice B – Sokol Těmice  1:5
20.4. Moravia Násedlovice – Baník Lužice 5:1
20.4. NESYT Hodonín – SK Čejč 4:0
21.4. FC Čejkovice – FK Hodonín B 0:7
21.4. Sokol Vlkoš – FC Vracov 3:2

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 16 13 2 1 74:12 41

2. Moravia Násedlovice 15 11 2 2 55:19 35

3. FC Vracov 15 10 2 3 41:19 32

4. NESYT Hodonín 15 10 1 4 38:25 31

5. Baník Lužice 15 9 1 5 43:29 28

6. Sokol Těmice 15 7 2 6 32:30 23

7. Sokol Vlkoš 15 5 4 7 30:31 19

8. FK Domanín 15 5 3 7 25:36 18

9. FC Čejkovice 15 3 2 10 23:44 11

10. SK Čejč 15 3 2 10 18:61 1

11. Svatobořice B 15 2 1 12 13:54 7

12. Slavoj Rohatec B 15 2 0 13 20:52 6



Výsledky a komentáře k minulým zápasům

07.04. SK Čejč – Sokol Těmice 1:1

Otázka před utkáním na hráče domácích, odpovídá Libor Večeřa:

Libore, chtěl bych se tě zeptat, jak jste připraveni na dnešní 
utkání? Na podzim se nám v Čejči nedařilo, prohráli jsme 4:0, 
proto očekávám, že byste chtěli v domácím prostředí zvítězit.   

Jak vidíš připravenost svého týmu?

Zvítězit určitě chceme. Připraveni jsme, i když jsme popravdě
včera trochu zapíjeli, ale zvládli jsme to v dobrém, takže připraveni
jsme a tři body dneska dáme.

Děkuji a přeji v zápase hodně úspěchu.

Otázka po utkání na trenéra hostů (Čejče):

Dobrý den,  zápas dopadl 1:1. Hra byla poměrně vyrovnaná, naše 
mužstvo mělo gólové šance, ale neproměnili a taktéž byly gólové 

šance i z vaší strany. Chtěl bych se proto zeptat, jak hodnotíte 
fotbalový klub Těmic jako soupeř?

Těmice hrají dlouhé balóny, kde už mají přizpůsobený pohyb
hráčů. Vědí, kdo si kde má zabíhat na odražený balón, nebo
odražený balón. My jsme toto ze začátku nestíhali, potom už jsme
ale jejich hru pochopili. Chlapi jsou velice hbití a mají i dost
fyzických sil na takovou hru. My jsem to místy, jak říkám, nevěděli
co s nimi máme dělat. Potom se to už ale trochu ustálilo.
Řekli jsme si to o půlce v kabině, že bysme tu hru chtěli hrát jinak,
aby nenakopávali ty balóny, což se nám ale nepodařilo a výsledek
byl, jaký byl. Za bod jsme rádi, protože pro nás je každý bod zlatý.

Děkuji a přeji hodně štěstí v dalších zápasech.
6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

12.08. SK Čejč – Těmice 4:0

19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B 4:1
Juřík J., Pavlica T.,      

Vanda J., Večeřa L.,  

09.09. Těmice – Násedlovice 0:2

16.09. FK Domanín – Těmice 1:3
Vanda J.,Večeřa L.,

Mikulík P.

23.09. Těmice – FC Čejkovice 3:1
Mikulík P., Souček D, 

Vanda J.

30.09. Vlkoš – Těmice 2:4 3x Vanda J., Pavlica T.

07.10. Těmice – FK Hodonín B 1:4 Vanda J.

12.10. NESYT Hodonín – Těmice 1:0

14.10. Rohatec B – Těmice 2:4
Vajgara M., Zeman V., 

Vajdík L., Šik Jiří

20.10. Těmice – Baník Lužice 2:5 Šlechta. M, Vanda J.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

31.03. Lužice – Těmice 2:1 Vajdík L.

07.04. Těmice – Čejč 1:1 Večeřa L.

13.04. Vracov – Těmice 2:2 2x Večeřa L.

20.04. Svatobořice – Těmice 1:5
Souček, Šlechta, Vajgara,

Uhlíř, Večeřa

28.04. Těmice – NESYT Hodonín

01.05. Rohatec B – Těmice

05.05. Násedlovice – Těmice

12.05. Těmice – Domanín

19.05. Čejkovice – Těmice

26.05. Těmice – Vlkoš

31.05. Hodonín B – Těmice

Výsledky muži podzim 2018/2019

Výsledky muži jaro 2018/2019



4 5

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

26.08. Těmice – FK  Hodonín C 1:38 Pichalová K.

01.09. Milotice/Rat. B – Těmice 28:2 2x Pichalová K.

09.09. Těmice – Sokol Petrov 0:29

12.09. TJ KEN Veselí – Těmice 22:6 Pichalová K. 6x

16.09. Těmice – FKM Morava B 4:25 Pichalová K 3x,Rachvalová

22.09. FC Veselí B – Těmice 30:6 Pichalová K. 5x,Srncová

30.09. Těmice – FK Blatnice 1:21 Pichalová K.

04.10. Sokol Petrov – Těmice 25:0

07.10. Slavoj Moravany – Těmice 18:4 Pichalová K. 4x

10.10. Těmice – TJ KEN Veselí 4:34 Mlynárik J. 4x

14.10. FK Hodonín C – Těmice 15:3
Tihlaříková N., 

Svěchota O., Řiháková S.

21.10. Těmice – Milotice/Rat. B 1:36 Mlynárik J.

Výsledky starší přípravka podzim 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. FKM Morava B – Těmice 10:14
Pichalová K., Mlynárik J., 
Svěchota O., Skřipec J.

14.04. Těmice  – FC Veselí B 2:17 Pichalová K., Skřipec J.

27.04. FK Blatnice – Těmice 26:3
Mlynárik, Pichalová, 

Srncová

01.05. Těmice – Slavoj Moravany

05.05. Těmice – Hodonín C

08.05. Milotice/Rat. B – Těmice

12.05. Těmice – Sokol Petrov

18.05. TJ KEN Veselí – Těmice

26.05. Těmice – FKM Morava B

02.06. FC Veselí B – Těmice

16.06. Těmice – FK Blatnice

Výsledky starší přípravka jaro 2018/2019

Otázka po utkání, odpovídá hráč Čejče.

Chtěl bych se Vás zeptat, jak se Vám dnes hrálo se soupeřem        
TJ Sokol Těmice?

Těžký, houževnatý, běhavý soupeř. Sice to jenom nakopával ze
začátku, nebo tak, ale já si myslím, že výsledek 1:1 byl spravedlivý
pro obě dvě strany.

13.04. FC Vracov – Sokol Těmice 2:2

Otázka po utkání na trenéra domácích (Vracov):

Jak hodnotíte z Vašeho pohledu dnešní zápas?

Bylo to asi na obou dvou stranách stejný. Bojovný zápas, prostě
spousta individuálních chyb. My jsem si vlastně, dá se říct, dali
první gól sami. Poločas tomu odpovídal, že jsme prohrávali, díky
tomu, že si brankář zařval a stopér to pouštěl. Z mého pohledu asi
spravedlivá remíza, šli jsme třikrát na brankáře sami a nedokázali
jsme to zúročit, to co jsme si vytvořili.

Děkuji, hodně úspěchu v dalším uktání.

Díky, díky, vám taky.

(rozhovory připravil  Zdeněk Uhlíř)


